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olisi, niin saalis olisi koko hyvä, 
sillä merisaukkojen nahat mak­
savat nykyään tuhannesta dolla­
rista ylöspäin.

Osaston kokouksesta. Viime
sunnuntaina t. k. 16 p:nä oli taas 
osaston kokous, ja siellä pohdit­
tiin seuraavia asioita: Äänestet­
tiin S. s.-järjeston toimeenpane­
van komitean jäseniä ja kielen-

leesta luovat! Sisäänpääsy etu­
käteen 40c. ovella 50c.
Viime kirjeessäni puhuin siitä 
laiva-“jaardille” soittokunnan pe- 
rustamishommasta. Nyt se on 
perustettu, ia on hommattu po­
jille johtaja Scattlesta. Suoma­
laiset tuplajuun, soittajapojatkin 
ovat jo yhtyneet kaikki. Eivät 
sano olevan väliä kenelle soittaa

kääntäjäsihteeriä, sekä samassa ; kun vain saa rahaa( ?). Kyllä sil 
listassa olevaa muutosehdotusta la luulisi olevan paljon eroa
S. s.-järjestön sääntöihin. — Pää­
tettiin ehdottaa valtiossamme ää­
nestykselle, että s. s. valtiokomi- 
tealle kannettava kuukausittainen 
viidensentin jäsenkohtainen vero 
lakkautettaisiin. Keskusteltiin 
joulujuhlan vietosta ja valittiin 
toimihenkilöt järjestämään juh­
laa. Seuraava kokous pidetään 
viimeisenä sunnuntaina t. k. eli 
30 p:nä klo 2 j. p.p. Silloin va­
litaan virkailijat seuraavalle toi­
mintakaudelle.

Ukkomiesten iltama. Ensi lau­
antaina. t. k. 22 p„ klo 8 illalla, 
alkaa Temppelissä sellainen il­
lanvietto, jollainen on ehkä ensi­
kertaa tämän kaupungin histo­
riassa. Silloin, nähkääs, nämä 
Hwacon reippaat ja vielä toimin- 
tahaluiset äijä eli ukkomiehet pis­
tävät sellaiset kemut pystyyn, 
että niistä mainitaan vielä viik­
koja jälkeenkin päin. Houkkia 
ois ken näistä pidoista 'pois jäis

Ne äiiämiehet. jotka eivät ole 
edeltäpäin iltamakassaan suorit­
taneet “tolsua”, voivat antaa sen 
ovella : poikamiehet puoli tolsua 
ja hienohelmat eli naisväki pää­
sevät aivan vapaasti. Ohjelma 
tässä illatsussa tulee olemaan 
monenmoinen, muun muassa oi­
kein nauruhermoja vihlova näv-

toimia senlaisen asian eteen, jo­
ka vahingoittaa työläisten rien­
toja. Jos todellakin te vielä o- 
maatte senlaisen käsityksen, että 
kaikki mitä tehdään rahan edestä 
on oikein, niin olette suuresti e- 
rehtyneet. Käyttämällä tuon- 
laista käsitystä voi mennä pyssy- 
hurtaksi, lakonrikkuriksi tai mik­
si hyvänsä.

“Aberdeen World“ näyttää 
suuria numeroita kuinka nyt työ­
läisille maksetaan joulun aikan i 
miljoonan dollaria. On se hei­
dän mielestään
antaa työläisille,
ta miljoonaa» riistäjille jää mak­
samatonta työ^ä tai. toisin sano­
en, voittoa?

Metsä- ja myllymiehille joku
sana. Ynme kerralla, kun olim­
me kaikki koolla, oltiin sodassa 
kapitalismia vastaan. Tosin tai.

töskappale“Natjunen naimisissa”, 
kaksinäytöksinen. Ruumiin ra ­
vinnoksi saapi kahvia leivosten 
kanssa, 10c kuppi. Ja lopuksi, jos 
aikaa riittää, pistetään vielä ja­
lalla koreasti. No, saapukaapa 
nvt joukolla tähän lystikkäiseen 
illanviettoon.

Joulujuhlaa vietetään aatto-il­
tana Temppelissä. Tilaisuuteen 
tulee kuusi ja joulupukki, joten, 
jos haluatte lapsillenne joululah­
joja ostaa, niin tuokaa Temppe­
liin kuusen alle. Sieltä saapi itse­
kukin omansa. Ohjelmaa tulee 
mvös, Kahvila on järjestetty . 
niin, että jokaiselle maksaa 10c 
kahvikuppi. Tulkaa työläiset, 
viettämään työväenhengen mu­
kaista joulujuhlaa Temppeliin.

------ nen.

ISSAQUAH.

sattua maaliin. Puhun nyt vain 
heinän salaisesta hommastaan. 
Kun tov. Reivo tuli tänne As- 
toriasta ottamaan selvää lakko- 
asemasta. niin tuplajuut panivat 
hänen jälkeensä salapoliisit, jot­
ka koettivat varjella, ettei vaan, 
R. saisi opettaa työläisille rr#-i 
tenkä heidän pitäisi taistella; 
juuri sillä hetkellä.

Sitten eräs papin veli alkoi 
mustaamaan osastoamme sellai­
sen osaston jäsenen avulla, joka 
on vähemmän asioita tutkiva 
mies. Kirjotutti hänellä Tove­
riin ¡a Tndustrialistiin mitä hävit­
tiin! intä valhetta osastostamme 
ja samalla myös yksityisten jä­
senten toiminnasta. Tooa jotkut 
menivät niinkin pitkälle, että 
uhkasivat hävittää osaston talon, 
kuten ennen P.uttessa samaan

m esta, jo tka  edellisissä vaaleissa sai­
vat enim m ät ään e t ja  se, joka  tällöin 
saa suurim m an ään im äärän , ka tso ­
taan valituksi.
5 Toim eensa astuu  p residen tti 15 p. 

huh tikuu ta  ja  a n taa  silloin juh lalli­
sen vakuutuksen  eduskunnan edessä 
taikka jos eduskunta  ei ole koolla, 
valtioneuvoston, korkeim m an oikeu­
den sekä korkeim m an hallinto-oikeu­
den yhteisessä  kokouksessa pääm i­
nisterin  ollessa puheenjohtajana.

P residen tin  ollessa sa tunnaisesti es­

te ttynä  k äy ttää  hänen  oikeuksiaan 
pääm in isteri; m utta  jos e s te ttä  kes­
tää  kauem m in, on uusi p residen tti va­
littava  niin pian kuin m ahdollista.

P residen tin  asiana on:
1) ku tsua eduskunta  vuosittain  v a r­

sinaisille ja  tarpeen  tullen ylim ääräi­
sille ■ valtiopäiv ille ;

2) an taa  m ääräys edustajavaalien  
to im ittam isesta ;

3) avata  ja p ää ttää  valtiopäivät, 
sekä y

4) m äärä tä  uudet vaalit to im ite tta ­

H E I S K A R I N  V E L J E S T E N

RÄÄTÄLIT
VARUSTETTU CHICAGOSSA

vaksi ja h a jo ttaa  eduskunta. 
P residentillä  on oikeus, m ikäli ei

tässä  hallitusm uodossa toisin säädetä  
taikka sitä  o ikeutta  ole valtioneuvos­
tolle uskottu, an taa  asetuksia  asio is­
sa jo tka ennestään  ovat hallinnollisil­
la säännöksillä jä rje s te ty t, niin myös 
asetuksella  tarkem pia m ääräyksiä 11- 
kien täytäntöönpanosta, valtion om ai­
suuden hoidosta sekä hallin toviraston

»Elin
ih™

sakkiin kuuluva joukko teki. ;
Tämänkaltainen taistelu on Yhä vaan uhkaavan lisääntymisen tähden on HEISKARIN VEL- 

äärettömän, hvödyllistä heidän JESTEN RÄÄTÄLIN LIIKKEEN huoneustoja ja työvoimaa vii- 
mielestään. Siten saadaan va- me vuoden ajalla kaksinkerroin entisestään varustettu ja laajennettu J

K n ä ,S l r in .n " ?  Ib”’" ° ’ttaa sosia,isttist*l toimintaa. > LIIKKEEN LUOTTO JA MAINE AMERIKASSA ON SUO 
valittamatta ollenkaan kemoien i MALAISISTA RÄÄTÄLIN-LIIKKEISTÄ TUNNETUIN ser 
ouhtaudesta. Kaiketi s.tte olisi j tähden että he valmistavat vaatteet VOITTAMATTOMIA HY 
iv \ a papin \e jen m mennä van- VYYDESSÄ hintoihinsa nähden, sekä varustavat valmisteensa niir
haan maahan veljensä luo pan-! 
pilaan ja syödä siellä köyhälis­
tön kustannuksella. Siitä minä 
luulen tuon kaiken johtuvan, et-

ia
ta Ja 
kuitenkaan ; 
sisältäisi
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että ne vaan paranevat vuosi vuodelta, jota enempi liike laajenee 
KANKAAT EHDOTTOMASTI PARHAAT, juuri tehtaista saa 
ouneet ja valikoima erittäin iso, sekä hyvin monipuolinen. KUOSIT 

viimeistävarmaan ja un suviatä hän koettaa pelastaa pappis- . .^  .
teliimme epäonnistui sillä kertaa. • valtaa kiukustumasta. Turhaan te ma ,a’ JOIi*cn mukaan oikein, se

koetatte olla jarruna, pvörii s e ' ka kokemuksen perusteella aina 
yhteiskunnan pyörä kuitenkin ja I vaatteet liikkeessämme leikataan 
murskaa allensa kaikki ne, jo tka! i°ka ta a ja n  vartalon rakenteen 

sen kulkua.
kokouksessa 

18 o. päätettiin alk

Työnantajien ollessa hyvin va­
rustautuneet me emme voineet 
kyllin voimakkaasti torjua hei­
dän iskujaan, joita he meitä vas • i vastustavat 
taan jakelivat. Heillähän oli käy Osaston 
tettävänä vaikka minkälaisia tä 
mä n
sei»a, joilla lyötiin meitä aivan 

t säälimättä. Ei likaisinkaan svy- 
i tös ollut kyllin paha heidän mie­
lestään.

, Mutta olihan meissä itsessäm- 
mekin syytä taistelumme epäon­
nistumiseen. Me emme olleet 
kyllin tietoisia voimamme suu 
ruudesta. Uskottiin vain, että 
kyllä sitä voitetaan, vaikka onkin 
joukkomme hajanainen. lii näil­

Û'
ja mittojen mukaan, sekä meidän 
ammattitaitoisten UNION RÄÄ- 
TÄLIEMME käsillä niin valmis­
tetaan että ne ei koetusta kaipaa
ON SUOSITUtN JA SUURIN SUO- 

i MALAINEN RÄÄTÄLIN-LIIKE TÄS­
SÄ MAASSA, sillä onnistum inen ja  
luotto seuraa rehellistä  ja  hyvää työ­
tä, sekä toim intaa. Täm än todistaa  

T . valm isteittem m e käy ttä jien  lukuisat
J o u lu - i l ta n a  o n  la s te n  i l ta m a  ! joukot ja  on se paras todistus vaat- 

teidem m e hyvyydestä, kuin sam at 
henkilöt, joiden lukum äärä nousee 
moniin tuhansiin , uudelleen tilaava t

joultik.
, — . . päätettiin alkoi sunnuntai 

yhteiskunnan parhaimpia a- koulu, jossa opetetaan sosialis­
min alkeita lapsille. Annettiin
komitean liuostaan valmistaa
suunnitelmia, millä keinoin tuon 
koulun saisi sellaiseksi, että se 
vastaisi tarkotlistaan.

Q ä merkitsevät käyttökuntoisuutta ja tyytyväisyvt 
huolimatta käykää katsomassa uusia y h d e k s i h»

Velie Six huviauto $154( 
Sport-malleja $1850

KUN NÄETE NÄITÄ, O LETTE VAKUUTl 
NIITTEN HYVYYDESTÄ, d

s. s. o :n talolla, jossa lapset e- 
sittävät kaksi näytöskappaletta 
sekä paljon muuta ohjelmaa. Ke­
hottakaa. vanhemmat, lapsianne I 
tulemaan silloin kaalille ja tul­
kaa itse myöskin. Sisäänpääsy on 
vapaa.

Joulun aatto-iltaa vietetään 
myös oikein arvokkaalla tavalla. 

¡Osasto valitsi toimikunnan, jo- 
i. w. \v Jäisten mielestä jota toi- ka on hommannut paljon ohjel- 
set työläiset ja heidän järjestönsä m aa ja näytöskappaleen, tuohon 
tekivät. Siksipä he rupesivatkin ; tilaisuuteen erittäin sopivan, 
alusta aikain sortamaan toisia ;“ l usi pastori" on sen kappaleen 
työläisten järjestöjä mitä halpa-¡nimi. Tuosta kappaleesta tulee 
maisimtnalla tavalla. Sanoihan näkemään, kuinka ihmiset ovat 
silloin heidän puhujansa ja sa- olleet* ja ovat vielä nytkin tvpe- 
nomalehtensä. e ttä , Timl>erwork- riä, joten heitä on helppo nar- 
ers unio on Polsonin unin. Ja I rata minne hyvänsä. Sisäänpääsy 
kuinka Polson on antanut tuolle > on vapaa. Tulkaapa joukolla!; 
Timbervvorkers uniolle kymme- E ahjoja jaetaan samassa tilai- 
niä tuhansia dollareita rahaa sitä suudessa, jos kenelle on joulu-1 

piikki sattunut tuomaan.
Iloista joulua toivotan 

tvöläistoverit, ja samalla

tv tarpeelliseksi "ruveta yhteis­
toimintaan keskenämme, vaan 
päinvastoin koetettiin tehdä toi­
sillemme kiusaa niin paljon ktnn 
suinkin. Mikään ei ollut oikein

loka vuosi HEISKARIN V ELJESTEN liikkeestä  vaatteensa  ja  ovat jo  viim» 
yhdeksän vuoden aikana ja tk u v asti tilanneet. N äm ät« tilaa ja t ovat tyyty 
väisiä sentähden kun he ovat saaneet m eiltä m uodikkaat, sopivat, kestävät 
ja  ryh tinsä  p itävät vaattee t, sekä rahansa  täydestä  arvosta  tav a raa  ja  aina 
iehellisen  kohtelun. HINNAT kohtuulliset s iitä  huolim atta e ttä  kankaat 

, ynnä m uut ta rpeet ovat viime aikoina paljon kallistuneet. L iikkeessäm m e 
leikataan  ja valm istetaan aina kaikki v aa ttee t ainoastaan tilauksien  ja 

! m ittojen m ukaan ja  El MEILLÄ ole valm iita vaa tte ita  myytävänä
Liikkeem m e asiam iehet, jo ita  löytyy lähes kaikissa valtioissa Yhdysvalloissa 
ovat läh teneet juuri T eitä  varten  liikkeelle. TÄYDELLINEN TYYTYVÄI 

SYYS VAKUUTETAAN ELI RAHAT PALAUTETAAN. 
HALUTAAN vielä lisää uusia toimeliaita ja rehellisiä asiamiehiä 
niihin valtioihin eli niille paikkakunnille, joissa niitä ei vielä ole

O. A. H A Y S K A R  B R O S . & CO.
3 5 6  -3 6 6  W. MADISON ST. CHICAGO, ILL. Logan Bldg., Cor. 16th and Commercial Sts., Astor

Osaston kokouksesta. Oli niitä 
asioita koko lailla. Mainitsen tär­
keimmät kohdat. K^räyslista 
Suomet) hädänalaisten hyväksi 
otettiin huomioon ja oltiin sitä 
mieltä, että koetetaan saada näy­
töskappale piakkoin varojen 
hankkimiseksi.

Meillä tulee olemaan joulu-il­
lanvietto niinkuin muillakin paik­
kakunnilla. Se tullaan viettä­
mään farmarien haalilla. Siellä 
on ohielmaa. jos jonkinlaista ja 
nvrkkilehti luetaan myös. Sieltä 
ei varmaan ole kukaan pois. En 
“pakise” sen enempää: kylläpä- 
hän nähdään, kun mennään sinne 
haaliin.

Pvvdän huomauttaa, että ei 
kirjotettaisi yksilön nimellä mi­
tään 'kirjeitä, jotka kuuluvat o- 

Kastolle. Niinkuin’ iokainen tie­
tää nvt on hyvin kriitillinen aika.
Meidän osastolla on osoteilmo- 
tus Toverissa.

Ilmat ovat kävneet hyvin sa­
teisiksi, mutta lunta ei ole vielä 
näkvnyt.

Mutta niissä vanhain poikain ; taistelua

I perustettaissa!
Tällä tavalla kylvettiin työläis- 

| ten keskuuteen epäsopua: töihin 
i sanoen, koetettiin saada työläiset 
I vihamielisiksi toisilleen Ikuin 
myöskin toimimaan siten, että ei 

i vain toisten järjestö voittaisi. 
Monta muuta ikävää lapsellista 
temppua työläiset silloin tekivät.

Nvt olemme nähneet, mihinkä 
tämä tällainen menettely johtaa. 
Se on vienyt meitä taistelemaan 
itseämme vastaan ja se. jota vas­
taan olisi pitänyt taistella onkin 
iäänvt enemmän sivuasiaksi. 
Tvöläiset! Tuommoinen menet­
tely ei kelpaa! Meidän täytyy 
hankkia niin paljon tietoa, että o- 
saamme laittaa itsellemme sen­
laisen järjestön, joka ei tappele 
meidän etuiamme vastaan, vaan

teille, 
keho­

tan teitä pysymään poissa sellai­
sista paikoista, jotka turmele­
vat teitä sekä vahingoittavat ko­
ko työväenluokan toimintaa. — 
Nix.
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H a llitukses ta  ja  ha llinnosta  on m.
m. seuraavia säädöksiä:

Tasavallan presidentin  valitsee Suo- 
on a u t t a m a s s a  ty ö lä is ie n  t a i s t e - j nicn kansa välittöm illä  vaaleilla aina 
lua aina ia joka paikassa silloin | 6 vuodeksi. "Vaalioikeus on n iissä  
k u in  tv ö lä is tc n  e d u t  s itä  v a a t iv a t .  Jokaisella, joka on o ikeu tettu  o tti-  
Eihän se ole mikään työläisten niaan osaa eduskuntavaaleih in , kaikil- 
j ä r i e s tö ,  io k a  jo h ta a  ty ö lä is te n  1,a on yhtälä inen  äänioikeus ja  kukin

häviöön
tansseissa oli kaikkea yllin kyllin. I dessä. Ta jos me vähänkin viir- 
Toveri Hannula, Seattlesta, o lisim m e vaivata aivojamme, niin 
saapunut samaan tilaisuuteen, j me näemme sen tosiseikan, että 
Hän piti lyhyen puheen alussa I kaikki muut järjestöt, jotka edus­

tavat työläisiä, eivät koeta va­
hingoittaa tvöläisten taistelut

soittajia varrotessa ja myi kirjal­
lisuutta. Kehui kaupan luista­
neen hyvin. Kirjeenvaihtaja. kylvämällä eripuraisuutta niiden 

keskuuteen iutiri taistelun aikana, 
i Siksipä pitäisi työläisten ottaa 

Leikkaus tehtiin osuuskaupan järjestöissään johto omiin käsiin- 
hoitajan, Haapasen, vaimossa tä-jsä ia johtaa sillä tavalla, että sii- 
mänkuun 17 päivänä. Hänellä’tä on hvötvä työväenluokalle ei- 
oli synnytyksen aika, ia kun ci kä kapitalisteille. Silloin kun me 
uusi tulokas osannutkaan tulla näin teemme, ei meklän taistelu- 
oikein päin pois, niin tävtvi ot- amme kykene murtamaan kapi- 
taa ulos leikkaamalla vatsa.’ talisti I. W. \Y :n. enempää kuin

Ompeluseuran myyjäiset ovat muunkaan vropakonstinsa avulla, 
lauantaina joulukuun 2? päivänä, j Näin vuoden lopussa taoaavat 
Naiset sanovat laittavansa oikein kaikki liikkeet tehdä selvän asi-

ABERDEEN

kiusamielisvv- äänestää yhtä ehdokasta.
Vaali to im itetaan  15—16 p. tam m i­

kuuta. Se joka silloin saa enem m än 
kuin puolet anne tu ista  ään is tä  on va­
littu . Ellei kukaan s a a rn iin  suu rta  
ään im äärää, to im itetaan  helm ik. 15— 
16 p :n ä  uusi vaali, jossa  kukin ään i­
o ikeu te ttu  ään estää  vh tä  n iis tä  kol-

oistansa. Siksipä minäkin koe­
tan selostaa, mikä on vuoden 
varrella jäänvt unholaan. Vaik­
ka onhan siihen olleet pätevät 
syynsäkin, joiden takia niistä ei 
ole voinut ennemmin kertoa. Jos 

hauskaa, sekä olisi jotain kirjottanut siitä mi­
ten täällä suomalaiset tuplajuut 
ovat taistelleet, niin se ehkä olisi 
vahingoittanut muualla olevia 
työläisten taisteluita. Nvt kat­
son jo olevan sopivan ajan an- 

I taa tietoa mailmalle ketä vas- 
näy- i taan he etupäässä taistelevat, 
ensi 1 Silloin lakon aikana, jolloin tais- 

sunnnntaina, tämän kuun 23 p. telu oli kuumimmillaan punta- 
kello 8 illalla. Kappale on viisi- vara-parooneja vastaan, piin nä- 
näytöksinen ja tavattoman huu- mä pojat kohdistivatkin nuolen- 
morinen. Tulkaapa nvt joukol- jsa meitä sosialisteja vastaan. He 
la katsomaan ja kuulemaan, mitä koettivat ampua salaa ja julki, 
näyttelijämme sanotusta kappa-¡ja jokaisen kuulan olisi pitänyt

roimat iltamat taas meille. He 
valmistavat tähän tilaisuuteen oi­
kein ison “bäsketin”, josta tulee 
kilpailu kaupunkilaisten ia met- 
sämiesten välillä. Sitten näh­
dään ketkä sen saavat. Siellä on 
paljon muutakin
{anssia lopussa.

Huomatkaa naiset, joilla on 
tehtävänä ompeluseuran töitä! 
Tuokaa ne haalilla heti. Pvvtä- 
vät toveruudella ompeluseuran 
naiset

“Edmond Kean” niminen 
töskanpale esitetään l

ENSTLTTOKAN

KAUPPATAVARAA
yleinen hinta ja hyvä palvelu»

Columbia Grafonolas
and Columbia Records

Käykää sisään katsomaan näkemään ja kuulemaan
Sillä tavalla tulette tuntemaan Columbian 
Grafonolan ja  Columbian Rekordien arvon

Ei ole mitään, joka ostettuanne voisi teitä huvittaa niin paljon kuin Co­
lumbia Grafanola. Ei mikään tuo niin paljon hauskuutta kotiinne kuin 
Columbia Grafonola. Ne vaihtelevat hinnoissa $ 1 8.00 ylöspäin aina la­
jeihin, jotka soveltuvat jokaisen kukkarolle.
Columbia Rekordeissa ovat esiintyneet maailman suurimmat laulajat ja 
soittajat. Te voitte saada Columbia Rekordeja ei ainoastaan englannin­
kielisiä vaan 34 erikielisiä siibenluettuna teidän oma kielenne, jossa 
esiintyvät teidän oman kansallisuutenne etevimmät taiteiliat.

PYYTÄKÄÄ KAUPPIAALTANNE TEIDÄN OMAN KIELEN­
NE REKORDIEN VAPAITA HINTALUETTELOJA, TAHI 

KIRJOITTAKAA SUORAAN MEILLE.

Columbia Graphopbone Company
International Record Department

102 West 38£h Street

’gtJP
Hew York, N. Y. Milloin ostatte (iratonolaji ta i

vyja, niin ka tankaa tata tehtaaa  
leimaa. Se takaa byvyy&Mk


